
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

体
筋力 一般装備品 ○□□○□□
生命力 ○□□○□□ ○□□○□□

心
知力 ○□□○□□ ○□□○□□
精神力 ○□□○□□ ○□□○□□

○□□○□□ ○□□○□□
戦闘特技 言語 会話 読文

○□□○□□ 所持金 預金・借金
p p

○□□○□□ G G
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔
名誉アイテム 点数

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

名誉点 所持

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟/合計

レオ

リカント

拳闘士

15

500

獣変貌

男 31

まだ恋をしたことがない
かつて信頼できる友人がいた
監禁されたことがある　名声を得るため

11

7

7

4 33 48 8

9 39 59 + 2 10

5 31 43 7

9 25 41 6

12 4 23 3

5 18 30 5

グラップラー

スカウト

レンジャー

エンハンサー

アルケミスト

15

15

12

13

1

追加攻撃

投げ攻撃

カウンター

鎧貫き

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

匠の技

治癒適性

不屈

ポーションマスター

韋駄天

牽制攻撃

武器習熟A/格闘

武器習熟S/格闘

頑強

武器の達人

鎧貫き

命中強化

超頑強

220

225

2120

IB39

3143

2120

2123

2120

3143

3143

2122

2123

2123

3142

1-286

1-281

1-281

1-279

3-212

1-292

2-230

2-228

交易共通語

魔動機文明語

リカント語

○ ○

○ ○

○ ○

マッスルベアー

ガゼルフッド

キャッツアイ

ビートルスキン

リカバリィ

ケンタウロスレッグ

ジャイアントアーム

デーモンフィンガー

シェイプアニマル

フェンリルバイト

ヘルシーボディ

トロールバイタル

ジィプロフェシー

バークメイル

ダークドワーフとのコネクション

真・ブラックベルトの購入

100

80

4400 4500

0

15 23 25 22

0

0

ポイントガード＋１ 1

26

1

2

5グラップラー

イグニダイド・ハンズオブグローリーカスタム

イグニダイド・レッグオブオナーカスタム

牙

１Ｈ拳

１Ｈ＃

２Ｈ＃

13 １

13

26

25

23

11 25 43

11 25 53

10 23 11

魔晶石３x25

冒険者セット

ヒーリングポーションx25

キュアストーンポーションⅢx5

スカーレットポーションx10

アンチドーテポーションⅢx5

救命草x10
魔香草x10

29580

3 73 219 26 5 118

0/× 25 21 22 30

不敵の仮面

熊の爪

セービングマント

敏捷度上昇の腕輪

真・ブラックベルト

軽業のブーツ

スマルティエの武道帯

正しき信念のリング

ＨＰ0以下から1以上への回復時に追加で10点回復

マッスルベアーの効果に＋１

回避や抵抗の失敗時に魔法ダメージー４

敏捷度＋２

防護点＋２

転倒しない

リカバリィ使用時追加で生命力ボーナス分回復

精神抵抗判定＋２

ライオンのリカント　獣変貌してなくても獣変貌してるみたいだとよく言われる。
地下闘技場の選手として監禁されていたが、その時相部屋だった男と仲良くなり、その男と脱走に成功するが、混乱の中で離ればなれになる
。
その男を探すために名声を高めるために冒険者になった。

２ｄ＋２６＋３＋１＋１　イグニダイド・ハンズオブグローリーカスタム　キャッツアイ　デーモンフィンガー　牽制攻撃
２ｄ＋２５＋１＋１　イグニダイド・レッグオブオナーカスタム　キャッツアイ　デーモンフィンガー
２ｄ＋２３＋１＋１　牙　キャッツアイ　デーモンフィンガー
ｋ43＋２５＋３＋２＋２＠１１　イグニダイド　ハンズオブグローリーカスタム　マッスルベアー（熊の爪）　ジャイアントアーム　獣変貌
ｋ53＋２５＋３＋２＋２＠１１　イグニダイド　レッグオブオナーカスタム　マッスルベアー（熊の爪）　ジャイアントアーム　鎧抜き
獣変貌

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

