種族	リカント	種族特徴	獣変貌		
生まれ	拳闘士	性別	男	年齢	31
冒険者Lv	15	1	まだ恋をしたこと かつて信頼できる		
経験点	500		かって信頼できる 監禁されたことが		

		能力值	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	11	器用度	4	33		48	8
1X	' '	敏捷度	9	39		59 + 2	10
体	7	筋力	5	31		43	7
144	/	生命力	9	25		41	6
心	7	知力	12	4		23	3
<i>1</i> U		精神力	5	18		30	5

技能	Lv.	技能	Lv.
グラップラー	15		
スカウト	15		
レンジャー	12		
エンハンサー	13		
アルケミスト	1		

戦闘特技			
追加攻擊	220 р	不屈	2123p
投げ攻撃	225 p	ポーションマスター	2123p
カウンター	2120p	韋駄天	3142p
鎧貫き	IB39 p	牽制攻擊	1-286p
バトルマスター	3143p	武器習熟A/格闘	1-281p
トレジャーハント	2120p	武器習熟S/格闘	1-281p
ファストアクション	2123 _p	頑強	1-279 _p
影走り	2120 _p	武器の達人	3-212 _p
トレジャーマスター	3143 _p	鎧貫き	1-292 _p
匠の技	3143 _p	命中強化	2-230 _p
治癒適性	2122 _p	超頑強	2-228 _p

言語	会話	読文
交易共通語	0	0
魔動機文明語	0	0
リカント語	0	0

練技/呪歌/騎芸/賦術	
マッスルベアー	
ガゼルフッド	
キャッツアイ	
ビートルスキン	
リカバリィ	
ケンタウロスレッグ	
ジャイアントアーム	
デーモンフィンガー	
シェイプアニマル	
フェンリルバイト	
ヘルシーボディ	
トロールバイタル	
ジィプロフェシー	
バークメイル	

名誉アイテム	点数
ダークドワーフとのコネクション	
真・ブラックベルトの購入	80
名誉点 所持 4400 /合計	4500

_		技能	基本	基本	基本追加											il	要				
	技能	レベル	命中力	回避力	ダメージ	鎧と	盾								ラン	ク筋	力	回過	兙	防護	焦点
	ファイター	0				鎧		ポイン	ノトナ	ブード	+ 1							1		1	
1	グラップラー	15	23	25	22	盾															
l	フェンサー	0				その他	補正(防	方具習熟/回	避行動	助 etc)									2	2
1	シューター	0				回避技	能		グ	ラッ	プラー	_				合詞	計値	2	6	5	5
1												_									_
-	武器				用法	必要	命中修正	命中力	C値	追加 ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

武器	用法	必要 筋力	命中 修正	命中力	C値	追加 ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
イグニダイド・ハンズオブグローリーカスタム	_			2d+ 26													
イグニダイド・レッグオブオナーカスタム	1 H #	13		2d+ 25	11	25	53										
牙	2 H #			2d+ 23	10	23	11										

一般装備品	(消耗チェック)	救命
魔晶石3x25	000000	魔香
冒険者セット	00000	
ヒーリングポーションx25	00000	
キュアストーンポーションIIIx5	00000	
スカーレットポーションx10	000000	所持金
	000000	

生命抵抗精神抵抗

2d+ 21 | 2d+ 22

救命草x10	00000
魔香草x10	00000
	00000
	00000
	00000

預金・借金

魔法技能

魔力

チェック

Lv.

限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点
3 _m	73 _m	219 _m	2d+ 26	5

先制力

2d+ 25

魔物知識/弱点

0/x

護点	HP
5	118

118				
MP				
30				

Lv. 魔力

29580

魔法技能

	装備品	説明
頭		
耳		
顔	不敵の仮面	HP0以下から1以上への回復時に追加で10点回復
首	熊の爪	マッスルベアーの効果に+1
背中	セービングマント	回避や抵抗の失敗時に魔法ダメージー4
右手	敏捷度上昇の腕輪	敏捷度+2
腰	真・ブラックベルト	防護点+2
足	軽業のブーツ	 転倒しない
その作	セスマルティエの武道帯	リカバリィ使用時追加で生命カボーナス分回復

]	装備品		説明
	左手 正しき信念のリング	精神抵抗判定+2	

その他メモ	自動失敗 .
ニノナンのリカント 離亦独してなくても離亦独してスコたいだととく言われる	チェック
フィックのファン・マックス (この人) この表 (の人) のの にんしゅう でんこん トロづれる。	テエッシ
ライタンのゲガント 割多欲ひてなくても割多続してるのだいにとよく言われる。 地下闘技場の選手として監禁されていたが、その時相部屋だった男と仲良くなり、その男と脱走に成功するが、混乱の中で離ればなれになる 	
P	

2 d + 2 6 + 3 + 1 + 1 イグニダイド・ハンズオブグローリーカスタム キャッツアイ デーモンフィンガー 牽制攻撃 2 d + 2 5 + 1 + 1 イグニダイド・レッグオブオナーカスタム キャッツアイ デーモンフィンガー 2 d + 2 3 + 1 + 1 牙 キャッツアイ デーモンフィンガー

| k 43+25+3+2+2@11 イグニダイド ハンズオブグローリーカスタム マッスルベアー (熊の爪) ジャイアントアーム 獣変貌 | □□□□② k53+25+3+2+2@11 イグニダイド レッグオブオナーカスタム マッスルベアー(熊の爪) ジャイアントアーム 鎧抜き 獣変貌